Município de Novo Hamburgo
Est'ldo do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. na 10/678-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

I
\~.IADMI~'STRAÇÃO
..• PREFEITr;iRA
•.: NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 13 de março de 2023

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/664, 10/665, 10/666, 10/667, 10/669,
10/670,10/672, 10/673, 10/674, 10/675, 10/676 e 10/677.

Atenciosamente,

(.\\I\K\ \11\1t1l'\llJt \\',,, ' ,i I',i,;, [\,;;1
PROTOCOLO

Doe \" 11 ~ I 'J..~ 1,f,).~

o 4 f~8F.: 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo - RS- Fone: (51)3097.9400

Cor:t'!'ibuê'l com os 1="undnsiv1unir.ipais da Cri<mç<~e Ado!€sC!:;nt'f; e/ol.;. dos Dire!tos f: Cidilci~lnia de I::-Joso.Doe S<"1!lgue. Do;:~Órgãos, Doe Medula Ó5SCd. SALVE: litv1A VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br